UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-TĐ
V/v thực hiện Phong trào thi đua đặc biệt

“Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng

thi đua phòng, chống và chiến thắng

đại dịch COVID-19”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS,

                                    THCS thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện Văn bản số 2568/SGDĐT-VP ngày 2/11/2021của Sở Giáo dục

và Đào tạo về thực hiện Phong trào thi đua đặc biệt “Cả nước đoàn kết, chung

sức, đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch COVID-19”;

Tiếp theo Kế hoạch số 1261/KH-PGDĐT ngày 22/10/2021 về thực hiện

Phong trào thi đua đặc biệt “Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi đua

phòng, chống và chiến thắng đại dịch COVID-19” ngành Giáo dục và Đào tạo

thành phố Điện Biên Phủ, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường

thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền và triển khai sâu rộng các nội dung

trong Kế hoạch số 1176/KH-BGDĐT ngày 27/10/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh trong đơn vị

tích cực tham gia thi đua đua đặc biệt “Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng

thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch COVID-19” (có văn bản gửi kèm).

 2. Về đối tượng, hình thức, tiêu chuẩn, thủ tục và hồ sơ khen thưởng thực

hiện theo Kế hoạch số 1176/KH-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

3. Căn cứ Kế hoạch số 1176/KH-BGDĐT và Kế hoạch số 1261/KH-PGDĐT,

các đơn vị xây dựng kế hoạch với nội dung, tiêu chí, giải pháp linh hoạt, sáng tạo,

phù hợp điều kiện thực tế và tổ chức thực hiện hiệu quả.

Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch của đơn vị về Phòng Giáo dục và Đào

tạo (qua bộ phận Thi đua - Khen thưởng) trước ngày 25/5/2022.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở GDMN (hscv);

- Các trường TH, TH-THCS, THCS (hscv);

- Lãnh đạo, CV Phong (hscv);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHONG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-11-03T17:09:21+0700

		2021-11-04T08:16:17+0700

		2021-11-04T08:16:51+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-11-04T08:17:34+0700